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COMSIGLIO REGIONALE DEL VENETO: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL FROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 52 }

Presiade:

Congigliare Segrataric: CONTE MAURLIZIO

PUNTO ALL'ORDINE DEI LAVORI N. 04

DESCRIZIONE :
ralativa a:

0412701271

il Premidente CIAMEETTI ROBERT(Q

To1410

Pagel/l

FAG.

W sl

Propogta di legga di iniziativa del consigliere Seargio Antonio Barlato
“Horme regionali in materia di diaturbo all'esercizio
dell'attivita venatoria a piscatoria: modifiche alla legge regicnale O

dicambre 1993, n. 50 "Norma regionali per la protezions della fauna sslvatica
e per il preliavo venatorio” e alla legge regionale 28 aprile 1898, n. 19
"Norme par la tutela delle riscrse idrobiologica e della fauna ittica @ per
la digoiplina dall'esercizio dalla pasca nalla acgue interne o marittime
intarne della Reglicna Vanata"”,

(Progetto di lagge ragionale n. 182 )
Relaziona della Terza commimssiong consiliare X legiszlatura Relatora:

Consigliare Sergic Antonic Barlato Correlatore: Consigliare Simone Scarabel

VOTAZIONE SCRUTINIO PALESE SEDUTA 0101

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

ORE: 18:03 10-01-2017

NUMERC LEGALE:26

PRESENTI : 046
VOTANTI 1 046
VOTI FAVOREVOLI 1 026
VOTI CONTRART 014
ASTENUTT 005
NON VOTANTI Q00
MAGGIORANEA 024
IT.. CONSIGLIOQ AFPROVA
IL FRESIDENTE
VOTANO SI
008 FDIAN BERLATS SBERGIO ANTONIO 027 LVLN
Q05 PrI BARTSON MASSIMILIANG 030 LVIW
023 FI DOMAZZIAN ELENA 035 rLwvLH
03l FI GIGRSETTI MASOIMO 037 LVIN
004 LVLN BAREIZAN RICCARDO 042 LVLH
017 LVLN CIAMEETTI ROBERTO 048 LVLN
Q18 LVLH COLETTO LUCA 0oz zZp
025 LVLN FINCO NICOLA TIGMARIO 010 Ep
026 LVLN FINOQZZI MARTNC 011 zp
VOTANC NO
033 AMp GUARDA CRISTIMA 047 M58
002 M53 BALDIN ERTKA 001 FD
006 ME3 BARTELLL PAYRIZIA 028 pD
009 M58 BERTI JACORD cag b
013 mMS= BRUSCO MANUEL 041 ED
ASTENUTI
024 aMP FERRARY FRANCO QL6 LTV
054 ARV ZORFEATO MARTMO 01% LTV
NON VOTANTI
ASEENTI
07 LTV BASST ANDREA Q55 FD
152 LVLW ZAIA LUCA 032 sav

( Semplice )

IL SEGRETARIO

FORCOLIN GIANLUGA
GIDONI FRANCO
MARCATO ROBERTO
MONTAGHOLL ALESSANDRO
FOS3AMAT GIANFIERO
SEMENZATO ALBERTO
BARBISAN FABIANG
BOROM FABRIRTO

BOTTACIN GIANFAOLO ENRICO

SCARABEL 5IMOWE
AZZALIN GRAZTANG
FRACASSQ STEFAND
MORETTI ALRSSANDRA
PIGODZIO BRUNO

CASALT 3TEFANO
CONTE MAURIZIO

ZOTTIS FRANCESCA
GUADAGNINI ANTONIO

012 =P
014 zZP
034 &P
036 zZp
043 EP
046 zZP
050 zZFp
051 &P
044 FD
045 FD
043 PD
053 PD
D21 wg
039 vr
029C zp

BRESCACTN EONIA
CATEAVARA FRANCESCO
LANZARTH MANUELA
MTCHIELETTO CABRTELE
RIZZGTTO SILVIA
SANDGNA * LUCIANG
VALDEGAMBERI STEFANO
VILLANGOVA ALEERTO

RIJZFANTE FIERO
SBALEMT ORIETTA
SINIGAGLIA CLAIDIC
ZANONI ANDREA

DATTLA LIBERA PIETREQD
HEGRO GIOVANNA

GEROLTMETTO MAZZARENG



